
 

東日本大震災にて被災された皆様には、 

心よりお見舞い申し上げます。   

                      

 

地震発生後、しばらく続いていた計画停電実施時期には、 

皆様にご理解とご協力を賜り、訪問時間等を調整しながら 

営業を続けさせて頂き、誠にありがとうございました。 

今後も余震が続いている事もあり、不安が多い事と存じますが、 

すこしでも皆様にご満足いただけるサービスを心がけて参りますので、 

何卒、ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

           

ＰＳ：ニュースページの更新が滞ってしまい、 

大変申し訳ありませんでした。 

まだまだ、インフルエンザ等の感染症予防が、 

必要な季節です。 

帰宅後は手洗い・うがいを徹底して、 

予防に努めましょう！！ 

     

                              

 

    

    

 


